cymbalo bibi, et religionis secreta perdidici. » Quod Græco sermone dicitur, ἐκ τυμπάνου βέβρωκα, ἐκ κυμβάλου πέποικα, γέγονα μυστικός. COLLECT., SYLB.

(49) *Ἐκερνοφόρησα.* Olim scriptum fuit ἐκερνοφόρησα, tam apud Clementem, quam Eusebium. Nostram lectionem debemus P. Leopardo, lib. iv, c. 2, *Emendat.* Athenæus, lib. xi: *Τὸ κέρνος, ἀγροῦν κεραμοῦν, ἔχον ἐν αὐτῷ κοτυλίσκους· cernos, vas fictile, cui aggregata sunt exiguæ cotylæ multæ, in quibus alba sunt papavera, triticum, furra, mel, oleum. His vescitur, qui fert cernos, ut et qui cistam gestaverit.* Pollux, lib. iv: *Τὸ γὰρ κερνοφόρον ὄρχημα οἶδα ὅτι κέρνα ἢ ἐσχαρίδας ἔφερον (ms. φέροντες), κέρνα δὲ ταῦτα ἐκαλεῖτε.* Hesychius, κερνοφόρος, ὁ τὰς θυσίας ἄγων. Est itaque ἐκερνοφόρησα, cernos tuli, vel craticulas illas mysteriorum gestari, aut quæcunque illa fictilia fuerint vasa. COLLECT.

D (50) *Ἐπέδνον.* Ἐπέδον, Euseb., Joan.

(51) *Τί δ' εἰ.* Τί δὲ, Euseb. Mox πεπροσθεῖν pro προσθεῖν, Joan.

(52) *Οὗτος.* Οὗτωσι, Euseb. Similiter posuit Athenagoras *Legat.* pag. 71, edit. Oxon., postquam Jovis cum Rheæ vel Cerere concubitum memorasset, addit: *Εἶθ' ὅτι Περροφάτῃ τῇ θυγατρὶ ἐμίγῃ, βιασάμενος καὶ ταύτην δράκοντος σχήματι, ἐξ ἧς παῖς Διόνυσος αὐτῷ.* Deinde, quo modo per vim etiam in forma draconis cum filia Proserpina concubuerit, ex qua filius ei Dionysius natus est. Conf. etiam Tatianus, pag. 55.

(53) *Τὴν Δηῶ.* Τὴν omittit Euseb. Mox, πατὴρ καὶ φθορεὺς Κόρης ὁ Ζεὺς e Joan. et Euseb. excidit.

(54) *Σαβαζίων γοῦν μυστηρίων.* Arnobius, l. v: *Auctorem aliquis desiderabit rei, tum illum citabimus tritum notumque senarium, quem antiquitas canit, dicens:*

*Taurus draconem genuit, et taurum draco.*

θεός (55)· δράκων δέ ἐστι οὗτος, διελκόμενος τοῦ ἀ dicam, an uxoris? iracundia, quæ causa fuit, cur κήλου τῶν πελουμένων· ἔλεγχος ἀκρασίας Διός. Brimo, quasi fremens et indignabunda, vocaretur; Κύει καὶ ἡ Φερεφάττα παῖδα, ταυρόμορφον ἀμέλει, itemque Jovis supplicationes, fellis haustus, cordis φησί τις ποιητῆς εἰδωλικός (56); convulsiones, ac cætera id genus infandæ cæremo- niæ. Ac Phryges quidem ejusmodi sacra in Attidis, Cybeles, et Corybantum honorem memoriamque faciunt. Passim autem fama vulgatum est, Jovem avulsos geminos arietis testiculos in medium Cereris sinum conjecisse, cum a seipso exactam abscissionis quasi voluntariæ pœnam ob stuprum vi oblatum, hac fraude simularet. Cujus initiationis egregia symbola soluto otiosoque animo producta, risum vobis utique moveant, tametsi opinor vobis ridere non libet, quod sic religionum vestrarum indignitas omnium in oculis defigatur: *Ex tympano comedi, bibi ex cymbalo, cernum gestavi, me in thalamum clam insinuavi.* Non hæc symbola probrum et infamiam sapiunt? non sannis, ludibrioque digna mysteria sunt? Quid porro, si attexam reliqua? Ceres quidem fetum editur, Core vero educatur: rursus ecce tibi Jupiter cum Pherephatta, quam ipse genuerat, post Cererem matrem, congregitur, exsecrandi flagitii prioris oblitus; pater et corruptor est Cores Jupiter; et congregitur draconis forma tectus; sic tamen ut qui sub ea lateat, manifesto postmodum teneatur. Enimvero, Sabaziorum utique mysteriorum, iis, qui sacris in- iuntur, symbolum est, deus sinum pervadens: deus autem iste draco est, qui per medium eorum, quos solemni ritu iniant, sinum trahitur, certum plane impotentis Jovis libidinis argumentum. Parit etiam Pherephatta, sed filium taurina specie; nimirum, ut idolorum cultor poeta cecinit: